
XXX
CHARTRES > DREUX

Retrouvez les horaires sur notre site
remi-centrevaldeloire.fr 

LIGNE 1

CONTACTEZ-NOUS

BON À SAVOIR

Se présenter à l’arrêt quelques 
minutes avant le passage du car.

Faire signe au conducteur.

Les vélos-pliants sont autorisés 
dans les soutes sous réserve de 
place disponible. Le réseau décline 
toutes responsabilités.

NOS AGENCES
Agence de Dreux
Place FFI - 28100 DREUX
Ouverture de 9h à 12h30 puis de 14h30 à 18h du lundi au vendredi. 
Fermeture les 25 décembre et 1er janvier.

Auprès des agents en Gare SNCF de Chartres
8 place Pierre Sémard – 28000 CHARTRES
Ouverture du lundi au samedi de 6h à 20h et les dimanches 
et jours fériés de 7h45 à 20h.

NOTRE GUICHET SCOLAIRE
Gare SNCF de Chartres
8 place Pierre Sémard – 28000 CHARTRES
Ouverture le lundi de 9h à 12h30, le mercredi de 9h à 12h30 puis de 14h30 
à 18h et le vendredi de 14h30 à 18h.

0 806 70 33 33
Du lundi au samedi de 6h à 20h

www.remi-centrevaldeloire.fr

Téléchargez l’appli    TÉLÉCHARGER DANS

l’App Store
DISPONIBLE SUR

Google Play

DREUX >  
CHARTRES

LIGNE

1
Horaires du 31 août 2025 au 3 juillet 2026 inclus

LIGNE RÉGULIÈRE

  : 356 387 KG POUR L'ANNÉE 2024 TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES

Jours de circulation
L. Ma. 

Me.
 J. V.

L. Ma. 
Me.
 J. V.

L. Ma. 
Me.
 J. V.

L. Ma. 
Me.
 J. V.

L. Ma. 
Me.
 J. V.

L. Ma. 
Me.
 J. V.

L. Ma. 
Me.
 J. V.

L. Ma. 
Me.
 J. V.

L. Ma. 
Me.
 J. V.

S. S. S. S. S. S.
D. & 

jours 
fériés

D. & 
jours 
fériés

D. & 
jours 
fériés

L.
L. Ma. 

Me.
 J. V.

L.
L. Ma. 

Me.
 J. V.

L.
L. Ma. 

Me.
 J. V.

Me.
L. Ma. 

Me.
 J. V.

L. Ma. 
Me.
 J. V.

V.
L. Ma. 

Me.
 J. V.

L. Ma. 
Me.
 J. V.

V. L. Ma.
 J. V.

L. Ma. 
Me.
 J. V.

L. Ma. 
Me.
 J. V.

L. Ma. 
Me.
 J. V.

L. Ma. 
Me.
 J. V.

L. Ma. 
Me.
 J. V.

L. Ma. 
Me.
 J. V.

L. Ma. 
Me.
 J. V.

L. Ma. 
Me.
 J. V.

Notes    

Car 104 110 122 124 126 134 152 160 162 170 172 174 176 178 180 182 184 186 102 106 108 112 116 118 128 130 138 140 144 148 150 154 158 114 120 132 136 142 146 156

Correspondance avec la ligne 1 bis depuis ORLÉANS  
7:47

 
13:45 20:31

 
14:05

 
18:45 18:45

 
7:47 14:12 16:41

 
17:48

 
19:32

 
15:42

CHARTRES Pôle d'échanges  06:50 07:20 08:30 10:30 12:20 15:20 17:55 19:40 20:35 08:15 12:20 14:10 15:20 17:20 19:45 10:35 16:35 18:55 06:25 06:55 07:00 07:40 08:00 08:05 12:20 13:20 16:30 16:47 17:10 17:30 17:53 18:20 18:40 07:45 08:15 13:45 16:30 16:54 17:30 18:20

MAINVILLIERS Gambetta 06:55 07:25 08:35 10:35 12:25 15:25 18:00 19:45 20:40 08:20 12:25 14:15 15:25 17:25 19:50 10:40 16:40 19:00 06:30 07:00 07:05 07:45 08:10 08:10 12:25 13:25 16:35 16:52 17:15 17:40 17:58 18:25 18:45 07:50 08:20 13:50 16:35 17:04 17:40 18:25

CHALLET Centre 07:14 17:56 17:20

SERAZEREUX
Le Péage RN 154 07:16 06:47 07:22 08:02 08:25 08:27 12:42 13:42 16:52 17:09 17:59 18:42 19:02 17:23 17:55

ZA Vallée du Saule 07:19 06:50 07:25 08:05 08:27 08:30 12:45 13:45 16:55 17:12 18:01 18:45 19:05 17:25 17:57

LE BOULLAY-MIVOYE RN 154 07:22 06:53 07:28 08:08 08:32 08:33 12:48 13:48 16:58 17:15 18:06 18:48 19:08 17:30 18:02

MARVILLE-MOUTIERS-BRÛLÉ Centre 07:25 06:56 07:31 08:11 08:35 08:36 12:51 13:51 17:01 17:18 18:09 18:51 19:11 17:33 18:05

VERNOUILLET Plein Sud 07:32 07:51 09:01 11:01 12:51 15:51 18:26 20:10 21:06 08:46 12:51 14:41 15:51 17:51 20:16 11:06 17:06 19:26 07:03 07:26 07:38 08:18 08:42 08:43 12:58 13:58 17:08 17:25 17:41 18:16 18:24 18:58 19:18 08:16 08:46 14:16 17:01 17:40 18:12 18:51

DREUX
Marceau 07:35 07:54 09:04 11:04 12:54 15:54 18:29 20:13 21:09 08:49 12:54 14:44 15:54 17:54 20:19 11:09 17:09 19:29 07:06 07:29 07:41 08:21 08:47 08:46 13:01 14:01 17:11 17:28 17:44 18:20 18:27 19:01 19:21 08:19 08:49 14:19 17:04 17:44 18:16 18:54

Gare Routière  07:38 07:57 09:07 11:07 12:57 15:57 18:32 20:16 21:12 08:52 12:57 14:47 15:57 17:57 20:22 11:12 17:12 19:32 07:09 07:32 07:44 08:24 08:49 08:49 13:04 14:04 17:14 17:31 17:47 18:23 18:30 19:04 19:24 08:22 08:52 14:22 17:07 17:47 18:19 18:57

Correspondances avec la ligne 1bis «Chartres-Orléans».

Trajet en correspondance avec la ligne 1bis « Orléans <> Chartres» neccessitant de 
changer de véhicule au Pôle d’Echanges à Chartres.

Trajet en correspondance avec la ligne 1 « Orléans <> Chartes» sans changement 
de véhicule au Pôle d’Echanges à Chartres.

Arrêt desservi par le service PMR de substitution sur réservation téléphonique  
au 0 806 70 33 33  la veille avant 17h00 du lundi au vendredi 
et le vendredi avant 17h00 pour un déplacement le samedi, le dimanche ou  
le lundi. Se présenter 10 min à l’avance.

Arrêt/véhicule accessible aux personnes à mobilité réduite.  
Pour faciliter votre prise en charge, nous vous conseillons de nous informer  
au 0 806 70 33 33  la veille avant 17h00 du lundi au vendredi 
et le vendredi avant 17h00 pour un déplacement le samedi, le dimanche ou  
le lundi. Se présenter 10 min à l’avance.

Les arrêts Lycée Gilbert Courtois (7:43) et Rotrou (7:40) sont desservis uniquement 
en période scolaire.

Dessert le Lycée Edouard Branly (7:46; 8:26 et 8:53) après la Gare routière le lundi 
en période scolaire et les autres jours de rentrée scolaire.

Dessert le Lycée Gilbert Courtois (8:56) après la Gare routière (8:49).

Circule les 07/04/26 ; 26/05/26.

Vendredi de l'Ascension : circulation en période vacances scolaires.


